
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DUBIECKO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych znajdujących się na terenie Miasta 
i Gminy Dubiecko oraz kaplic cmentarnych. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 ), art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 uchwały Nr 134/XXIV/2012 Rady Gminy Dubiecko z dnia 
31 października 2012 r. w sprawie określenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych, Burmistrz Miasta 
i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Miasta i Gminy Dubiecko w ten 
sposób że: 

1.  Opłaty za miejsce pochowania zwłok w grobach ziemnych na okres 20 lat: 

1. Grób ziemny dzieci do lat 6 100,00 zł 
2. Grób ziemny jednomiejscowy lub wielokondygnacyjny  200,00 zł. 
3. Grób ziemny wielomiejscowy ( 2 miejca w poziomie ) 300,00 zł. 

2.  Przedłużenie opłaty za miejsce pochowania zwłok w grobach ziemnych na kolejne 20 lat: 

1. Grób ziemny dzieci do lat 6 100,00 zł 
2. Grób ziemny jednomiejscowy lub wielokondygnacyjny  200,00 zł. 
3. Grób ziemny wielomiejscowy ( 2 miejca w poziomie ) 300,00 zł. 

3.  Jednorazowa opłata za miejsce pochowania zwłok w grobach murowanych: 

1. Grób murowany dzieci do lat 6 100,00 zł 
2. Grób murowany jednomiejscowy  400,00 zł. 
3. Grób murowany wielomiejscowy (w kierunku pionowym)  500,00 zł. 
4. Grób murowany wielomiejscowy (w kierunku poziomym) 700,00 zł. 
5. Grób urnowy 300,00 zł. 

4.  Opłaty za wykonanie lub wymianę nagrobków: 

1. za wykonanie/wymianę nagrobka na grobie ziemnym dzieci do lat 6 150,00 zł 

2. za wykonanie/wymianę nagrobka na grobie ziemnym jednomiejscowym lub 
wielokondygnacyjnym  300,00 zł. 

3. za wykonanie/wymianę nagrobka na grobie ziemnym wielomiejscowym (w 
kierunku poziomym)  500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 24 listopada 2022 r.

Poz. 4409



5.  Opłaty za korzystanie z terenu i urządzeń cmentarnych na terenie cmentarzy komunalnych na terenie 
Miasta i Gminy Dubiecko w ten sposób że: 

1. za prawo dowozu alejkami cmentarnymi materiałów budowlanych do remontu, 
budowy  50,00 zł 

2. za zezwolenie na ustawienie ławeczki w obrębie grobu  50,00 zł. 
3. za przechowywanie zwłok w kaplicy cmentarnej, opłata jednorazowa 150,00 zł. 
4. konserwowanie i utrzymanie cmentarzy wliczone do każdego pogrzebu 50,00 zł. 

– Podane ceny sa cenami brutto i zawierają podatek VAT. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Dubiecko Nr 59/2012 z dnia 26.11.2012 r w sprawie ustalenia 
opłat cmentarnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędzowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Dubiecko 
 

mgr Jacek Grzegorzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4409


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T13:15:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




